
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕГОРСКОГО   РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

9 февраля  2024г. с.Охотское №09 

Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных 

агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской 

Федерации, на территории муниципального образования Охотское сельское 

поселение Нижнегорского района Республики Крым. 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 

2003 года № 19-ФЗ « О выборах Президента Российской Федерации», 

 администрация Охотского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской 

Федерации ( прилагается), на территории муниципального образования 

Охотское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, 

согласно приложению. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную 

комиссию Нижнегорского района Республики Крым. 

     3.     Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном 

Портале Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского района 

(nijno.rk.gov.ru) в разделе «Районная власть», «Муниципальные образования 

района», подраздел «Охотский сельский совет», а также на информационном 

стенде Охотского сельского поселения по адресу: Республика Крым, 

Нижнегорский район, с.Охотское, ул.Гагарина 63А 

 

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Охотского сельского совета– Глава 

администрации 

Охотского сельского поселения                                    В.П Пинчук 



Приложение 

к постановлению администрации 

Охотского сельского поселения от 

9.02.2024 № 09 

 

 

СПЕЦИАЛЬНЫЕМЕСТА 

Для размещения печатных предвыборных агитационных  материалов на 

территории муниципального образования Охотское сельское поселение 

Нижнегорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Наименование села Номер 

избирательного 

участка 

Адрес месторасположения специального места для 

размещения печатных предвыборных агитационных 

материалов 

 

1 

 

с.Охотское 

973 с.Охотское, доска объявлений возле здания 

магазина, ул.Гагарина 63Г 

 

2 

с.Охотское 973 с.Охотское, отдельно стоящий информационный 

стенд по ул.Гагарина 

 

3 

с.Родники 973 с.Родники, информационный стенд возле 

остановки общественного транспорта, 

ул.Свердлова  

 


